Rhein Ruhr 2025/26

Regionsliga Frauen
ETuS Wedau

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

So.21.09.2025 12:45 10036 DJK Adler 07 Bottrop Il ETuS Wedau 30:9
Sa. 04.10.2025 - spielfrei* ETuS Wedau

Sa. 01.11.2025 18:45 10004 v ETuS Wedau Spfr. Hamborn 07 18:9
So. 09.11.2025 16:00 10049 DJK VfR Milheim Saarn ETuS Wedau 12:17
So.16.11.2025 - 10001 ETuS Wedau spielfrei*

So. 07.12.2025 09:45 10024 Turnverein Biefang IV ETuS Wedau 30:18
Di. 09.12.2025 20:30 10047 v SV HeilBen ETuS Wedau 41:20
So. 18.01.2026 11:00 10028 HSC Osterfeld ETuS Wedau

So.01.02.2026 17:15 10001 ETuS Wedau DJK Adler 07 Bottrop Il

So. 08.02.2026 16:45 10010 Spfr. Hamborn 07 ETuS Wedau

Do. 12.02.2026 19:00 10003 v ETuS Wedau DJK Tura 05 Dimpten IlI

Sa. 21.02.2026 - 10001 ETuS Wedau spielfrei*

So. 08.03.2026 17:15 10001 ETuS Wedau DJK VfR Milheim Saarn

Sa. 14.03.2026 - spielfrei* ETuS Wedau

So.22.03.2026 17:15 10001 ETuS Wedau SV HeilRen

So0.12.04.2026 17:15 10001 ETuS Wedau Turnverein Biefang IV

Sa. 18.04.2026 16:45 10051 DJK Tura 05 Dumpten IlI ETuS Wedau

So. 26.04.2026 17:15 10001 ETuS Wedau HSC Osterfeld
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Hallenverzeichnis

10001

10003

10004

10010

10024

10028

10036

10047

10049

10051

Gesamtschule Sud (Du)
GroRRenbaumer Allee 168, 47269 Duisburg

Biegerhof 3

Am Ziegelkamp 13, 47259 Duisburg
Biegerhof 4

Am Ziegelkamp 26, 47259 Duisburg
Hamborner Strale

Hamborner Stra#e 274, 47166 Duisburg

Halle Biefang
Biefangstr. 56, 46149 Oberhausen

Gunter Stolz Sporthalle

Wilhelmstr. 77, 46145 Oberhausen
Heinrich-Heine-Gymnasium
Gustav-Ohm-Stral3e, 46236 Bottrop
KleiststralRe (Mh)

Kleiststral3e, 45472 Mulheim/Ruhr
HolzstralRe

HolzstralBe 80, 45479 Mulheim/Ruhr

Boverstralle
Boverstrale 150, 45473 Milheim/Ruhr

X

Handball
Nordrhein

\
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Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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