

# Rhein Ruhr 2025/26

## Regionsliga Frauen

### ETuS Wedau

#### Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 21.09.2025 12:45 10036	DJK Adler 07 Bottrop II	ETuS Wedau	30:9
Sa. 04.10.2025 -	spielfrei*	ETuS Wedau	
Sa. 01.11.2025 18:45 10004 v	ETuS Wedau	Spfr. Hamborn 07	18:9
So. 09.11.2025 16:00 10049	DJK VfR Mülheim Saarn	ETuS Wedau	12:17
So. 16.11.2025 - 10001	ETuS Wedau	spielfrei*	
So. 07.12.2025 09:45 10024	Turnverein Biefang IV	ETuS Wedau	30:18
Di. 09.12.2025 20:30 10047 v	SV Heißen	ETuS Wedau	41:20
So. 18.01.2026 11:00 10028	HSC Osterfeld	ETuS Wedau	
So. 01.02.2026 17:15 10001	ETuS Wedau	DJK Adler 07 Bottrop II	
So. 08.02.2026 16:45 10010	Spfr. Hamborn 07	ETuS Wedau	
Do. 12.02.2026 19:00 10003 v	ETuS Wedau	DJK Tura 05 Dümpten III	
Sa. 21.02.2026 - 10001	ETuS Wedau	spielfrei*	
So. 08.03.2026 17:15 10001	ETuS Wedau	DJK VfR Mülheim Saarn	
Sa. 14.03.2026 -	spielfrei*	ETuS Wedau	
So. 22.03.2026 17:15 10001	ETuS Wedau	SV Heißen	
So. 12.04.2026 17:15 10001	ETuS Wedau	Turnverein Biefang IV	
Sa. 18.04.2026 16:45 10051	DJK Tura 05 Dümpten III	ETuS Wedau	
So. 26.04.2026 17:15 10001	ETuS Wedau	HSC Osterfeld	

#### Hallenverzeichnis

- 10001 Gesamtschule Süd (Du)  
Großenbaumer Allee 168, 47269 Duisburg
- 10003 Biegerhof 3  
Am Ziegelkamp 13, 47259 Duisburg
- 10004 Biegerhof 4  
Am Ziegelkamp 26, 47259 Duisburg
- 10010 Hamborner Straße  
Hamborner Straße 274, 47166 Duisburg
- 10024 Halle Biefang  
Biefangstr. 56, 46149 Oberhausen
- 10028 Günter Stolz Sporthalle  
Wilhelmstr. 77, 46145 Oberhausen
- 10036 Heinrich-Heine-Gymnasium  
Gustav-Ohm-Straße, 46236 Bottrop
- 10047 Kleiststraße (Mh)  
Kleiststraße, 45472 Mülheim/Ruhr
- 10049 Holzstraße  
Holzstraße 80, 45479 Mülheim/Ruhr
- 10051 Boverstraße  
Boverstraße 150, 45473 Mülheim/Ruhr



# Rhein Ruhr 2025/26

## Regionsliga Frauen

### ETuS Wedau

#### Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



##### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen